



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 082 679
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOEN MARIN AS
Forretningsadresse:	Marøystrandvegen 36 7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bernt Asle Lilliestråle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	976 044 075	623 407 651
Annen driftsinntekt	2, 4	9 499 084	15 851 212
Sum inntekter		985 543 159	639 258 864
Kostnader			
Varekostnad	3, 5, 6	809 692 102	520 691 649
Lønnskostnad	7	71 225 944	54 292 515
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 927 028	546 449
Annen driftskostnad	7, 9	38 971 696	28 967 164
Sum kostnader		923 816 770	604 497 777
Driftsresultat		61 726 388	34 761 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 298 848	4 096 390
Annen finansinntekt		1 234 188	4 196 790
Sum finansinntekter		5 533 036	8 293 180
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		158 136	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 066 069	6 565 238
Annen rentekostnad		5 126 729	4 604 506
Annen finanskostnad		6 602 142	9 548 062
Sum finanskostnader		20 953 076	20 717 806
Netto finans		-15 420 040	-12 424 626
Resultat før skattekostnad		46 306 348	22 336 461
Skattekostnad på resultat	10	9 934 233	5 016 907
Årsresultat		36 372 115	17 319 554
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 372 115	17 319 554
Totalresultat		36 372 115	17 319 554



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11		-68 000 000
Avgitt konsernbidrag	11		9 042 283
Avsatt til annen egenkapital	11	36 372 115	76 277 271
Sum overføringer og disponeringer	11	36 372 115	17 319 554



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8	6 262 762	9 434 063
Utsatt skattefordel	10	2 932 285	2 626 566
Sum immaterielle eiendeler		9 195 047	12 060 629
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8, 12	8 883	57 517
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 12	3 250 749	2 770 100
Sum varige driftsmidler		3 259 632	2 827 617
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13		640
Lån til foretak i samme konsern	12, 13, 14, 15		46 461 533
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 100 000	1 100 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
Andre langsiktige fordringer	15	2 090 684	1 199 925
Sum finansielle anleggsmidler		3 190 684	48 762 098
Sum anleggsmidler		15 645 363	63 650 344
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 6, 12	231 276 479	194 326 381
Fordringer			
Kundefordringer	12, 14	391 442 122	187 787 272
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	101 674 788	70 334 358
Sum fordringer		493 116 910	258 121 629
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 16	5 031 033	129 758 882
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 031 033	129 758 882
Sum omløpsmidler		729 424 422	582 206 892
SUM EIENDELER		745 069 785	645 857 236

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 17	830 000	830 000
Overkurs	11	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 830 000	3 830 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	195 318 366	148 706 298
Sum opptjent egenkapital		195 318 366	148 706 298

Sum egenkapital

199 148 366 **152 536 298**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14, 15	15 377 384	131 652 080
Sum annen langsiktig gjeld		15 377 384	131 652 080

Sum langsiktig gjeld

15 377 384 **131 652 080**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12		6 490 238
Leverandørgjeld	14	31 585 662	35 756 434
Betalbar skatt	10		4 770
Skyldig offentlige avgifter		55 178 494	5 138 223
Annen kortsiktig gjeld	14, 18	443 779 881	314 279 193
Sum kortsiktig gjeld		530 544 036	361 668 857



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		545 921 420	493 320 938
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		745 069 785	645 857 236



Til generalforsamlingen i Moen Marin AS

Årsberetning 2024 for Moen Marin AS

Virksomhetens art

Moen Marin AS driver med salg og produksjon av båter og annet utstyr til fiskeri- og oppdrettsnæringen. Selskapet driver sin virksomhet i leide lokaler i Trondheim, og Røvik og Kolvereid i Nærøy kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2(8) bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets fremtidige utvikling som tilfredsstillende. Det er fortsatt høy aktivitet i markedet og stor interesse for selskapets produkter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet kartlegger eksponeringen løpende og sikrer kontantstrømmene i utenlandsk valuta i den grad selskapet finner dette hensiktsmessig for å redusere risiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet, og fordringer følges tett opp mot kunde.

Likviditetsrisiko

Selskapet følger likviditeten tett for å minimere risiko for likviditetsproblemer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og arbeider kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Selskapet har minimalt sykefravær siste år.

Selskapet hadde ved årets slutt 74 ansatte, hvorav 61 menn og 13 kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapportering

Selskapet har tekniske innretninger og interne rutiner av en slik art at risiko for forurensingen til det ytre miljø skal være minimal. Det er av styrets oppfatning at selskapet ikke driver aktiviteter som forårsaker skade på det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Moen Marin AS har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024:

Skattefunn – prosjekt.

- Nytt system for datafangst, analyse og innsikt fra verdens første utslippsfri arbeidsbåt til havbruk
- Beregningsmodell for optimal batteridimensjonering og ny innsikt for havbruksbåter

Forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formueskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsen av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Åpenhetsloven

Gjennom konsernet, og eget arbeid, har selskapet gjennomført relevante risiko- og due diligencevurderinger knyttet til våre leverandører. Selskapet er beredt til å publisere eventuelle avsløringer og det er lagt til rette for at informasjon kan etterspørres via konsernets hjemmesider. Konsernet vil utarbeide og publisere vår uttalelse og rapport i samsvar med Åpenhetsloven i løpet av juni 2025.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 36 372 115 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avgitt konsernbidrag	-36 305 286
Mottatt konsernbidrag	46 545 238
Årsresultat	36 372 115
Til annen egenkapital	46 612 067

Trondheim, 28.04.2025
Styret i Moen Marin AS

Nina Olufsen
styremedlem

Audun Sivertsen Fjeldvær
styreleder/daglig leder

Svein Arild Vestermo
styremedlem



Moen Marin AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	976 044 075	623 407 651
Annen driftsinntekt	2, 4	9 499 084	15 851 212
Sum driftsinntekter		985 543 159	639 258 864
Varekostnad	3, 5, 6	809 692 102	520 691 649
Lønnskostnad	7	71 225 944	54 292 515
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 927 028	546 449
Annen driftskostnad	7, 9	38 971 696	28 967 164
Sum driftskostnader		923 816 770	604 497 777
Driftsresultat		61 726 388	34 761 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 298 848	4 096 390
Annen finansinntekt		1 234 188	4 196 790
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		158 136	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 066 069	6 565 238
Annen rentekostnad		5 126 729	4 604 506
Annen finanskostnad		6 602 142	9 548 062
Resultat av finansposter		-15 420 040	-12 424 626
Resultat før skattekostnad		46 306 348	22 336 461
Skattekostnad på resultat	10	9 934 233	5 016 907
Resultat		36 372 115	17 319 554
Årsresultat		36 372 115	17 319 554
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag	11	0	68 000 000
Avsatt konsernbidrag	11	0	9 042 283
Avsatt til annen egenkapital	11	36 372 115	76 277 271
Sum overføringer	11	36 372 115	17 319 554



Moen Marin AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8	6 262 762	9 434 063
Utsatt skattefordel	10	2 932 285	2 626 566
Sum immaterielle eiendeler		9 195 047	12 060 629
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8, 12	8 883	57 517
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 12	3 250 749	2 770 100
Sum varige driftsmidler		3 259 632	2 827 617
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	0	640
Lån til foretak i samme konsern	12, 13, 14, 15	0	46 461 533
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 100 000	1 100 000
Andre langsiktige fordringer	15	2 090 684	1 199 925
Sum finansielle anleggsmidler		3 190 684	48 762 098
Sum anleggsmidler		15 645 363	63 650 344
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6, 12	231 276 479	194 326 381
Fordringer			
Kundefordringer	12, 14	391 442 122	187 787 272
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	101 674 788	70 334 358
Sum fordringer		493 116 910	258 121 629
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 16	5 031 033	129 758 882
Sum omløpsmidler		729 424 422	582 206 892
Sum eiendeler		745 069 785	645 857 236
Moen Marin AS			Side 3



Moen Marin AS			
Balanse			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 17	830 000	830 000
Overkurs	11	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 830 000	3 830 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	195 318 366	148 706 298
Sum opptjent egenkapital		195 318 366	148 706 298
Sum egenkapital		199 148 366	152 536 298
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14, 15	15 377 384	131 652 080
Sum annen langsiktig gjeld		15 377 384	131 652 080
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	6 490 238
Leverandørgjeld	14	31 585 662	35 756 434
Betalbar skatt	10	0	4 770
Skyldig offentlige avgifter		55 178 494	5 138 223
Annen kortsiktig gjeld	14, 18	443 779 881	314 279 193
Sum kortsiktig gjeld		530 544 036	361 668 857
Sum gjeld		545 921 420	493 320 938
Sum egenkapital og gjeld		745 069 785	645 857 236
Trondheim, 28.04.2025 Styret i Moen Marin AS			
_____ Nina Olufsen styremedlem	_____ Audun Sivertsen Fjeldvær styreleder/daglig leder	_____ Svein Arild Vestermo styremedlem	
Moen Marin AS		Side 4	



Kontantstrømoppstilling

Moen Marin AS, org.nr 912 082 679

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
resultat før skattekostnad	46 306 348	22 336 461
periodens betalte skatt	-4 770	-205
ordinære avskrivninger	3 927 025	546 449
nedskrivning aksjer	640	-
endring i varelager	-36 950 098	-36 304 217
endring i kundefordringer	-203 654 850	-100 215 556
endring i leverandørgjeld	-4 170 772	10 500 132
endring i andre kortsiktige/langsiktige fordringer	-2 712 680	44 844 621
endring i annen kortsiktig gjeld	-6 733 770	145 658 423
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-203 992 927	87 366 108
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 187 742	-2 625 733
utbetalinger ved investering i immaterielle eiendeler	-	-8 238 264
endring konsernkontoordning	-5 263 456	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 451 198	-10 863 997
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	135 000 000	43 247 585
utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-65 000 000	-
netto endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	15 716 312	6 490 238
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	85 716 312	49 737 823
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-124 727 813	126 239 934
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	129 758 882	3 518 948
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 031 069	129 758 882
Årets endring i beholdning av kontanter og kontantekvivalenter	-124 727 813	126 239 934



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Driftsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Sikring

Ved sikring resultatføres gevinst og tap i samme periode. Effekt av sikring føres mot sikringsobjektet for å presentere anskaffelseskost.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes virkelig anskaffelseskost per prosjekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 1 Hendelser etter balansedagen

Moen Marin AS har gjort et strategisk oppkjøp av PMH Norway AS. Moen Marin AS kjøpte 100 % av aksjene i januar 2025.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av arbeids- og servicebåter og andre produkter	976 044 075	623 407 651
Andre inntekter	9 499 084	15 851 212
Sum	985 543 159	639 258 864

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13. Transaksjonene under gjelder i hovedsak mellom søstre av selskapet.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024
Salg av varer og tjenester:	
Salg av varer:	
Konsernselskap	497 101 529
Tilknyttede selskaper	0
Salg av tjenester:	
Konsernselskap	497 150
Kjøp av varer og tjenester:	
Kjøp av varer:	
Konsernselskap	259 074
Kjøp av tjenester:	
Konsernselskap	4 913 446



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 4 Offentlig tilskudd og FoU

Moen Marin har i 2024 inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN-ordningen på kr. 1 746 711. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av kostnader knyttet til prosjektet.

Note 5 Sikring

Selskapet benytter valutaterminkontrakter for å sikre sin kontantstrøm. Kontantstrømsikringen reflekteres ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet. Realiserte verdiendringer på sikringsinstrumentet før dette tidspunktet regnskapsføres midlertidig i varelageret som en del av anskaffelseskosten.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstillende dermed kravene til regnskapsmessig sikring.

Selskapet har 2 valutaterminkontrakter pr. 31.12.2024. Markedsverdien av sikringen pr. 31.12.2024 ville gitt en gevinst på kr 2.090.371,-.

Denne gevinsten er ikke reflektert i regnskapet, jf. prinsippnote.

Note 6 Varer

	2024	2023
Varer under tilvirkning	231 183 303	194 233 205
Innkjøpte handelsvarer	93 176	93 176
Sum	231 276 479	194 326 381

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	58 299 886	43 600 057
Arbeidsgiveravgift	8 685 416	6 917 111
Pensjonskostnader	3 710 522	2 518 506
Andre ytelser	871 863	1 256 840
Skattefunn (fradrag i skatt for FOU-kostnader)	-341 744	0
Sum	71 225 944	54 292 515

Gjennomsnittlig antall årsverk: 54

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Fastlønn	1 936 922	0
Annen godtgjørelse	44 888	80 000

Selskapet har ansatt ny daglig leder som gikk inn i rollen 1. mars.

Daglig leder inngår i en bonusordning.

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsordningen omfatter alle ansatte og utgjør mellom 5 % og 9,5 % av lønnen.

Per 31.12.2024 var det 72 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde kr 3 217 490 og kr 2 025 474 i henholdsvis 2024 og 2023.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024

Lovpålagt revisjonshonorar	209 935
Attestasjonstjenester ifbm Innovasjon Norge, Enova og Skattefunn	21 860
Andre tjenester utenfor revisjon	465 088



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 8 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	171 243	3 632 608	9 513 905	13 317 756
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 187 742		1 187 742
= Anskaffelseskost 31.12.24	171 243	4 820 350	9 513 905	14 505 498
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	113 726	862 508	79 842	1 056 076
+ Årets ordinære avskrivninger	48 634	707 092	3 171 299	3 927 025
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	162 360	1 569 601	3 251 140	4 983 101
Bokført verdi 01.01.24	57 517	2 770 100	9 434 063	12 261 680
+ Tilgang i året		1 187 742		1 187 742
- Årets avskrivning og nedskrivning	48 634	707 092	3 171 299	3 927 025
= Bokført verdi 31.12.24	8 883	3 250 750	6 262 765	9 522 397
Økonomisk levetid	3 år	0-5 år	0-3 år	
Avskrivningsplan	saldo 0%	saldo 0-30%		

Note 9 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Maskiner og anlegg	36 mnd	196 598
Sum		196 598



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	10 239 952	2 555 158
Endring i utsatt skattefordel	-305 719	2 461 749
Skattekostnad ordinært resultat	9 934 233	5 016 907
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	46 306 348	22 336 461
Permanente forskjeller	-1 150 742	467 661
Endring i midlertidige forskjeller	1 389 631	-11 189 768
Avgitt konsernbidrag	-46 545 238	-11 592 671
Skattepliktig inntekt	0	21 683
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	10 239 952	2 555 158
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-10 239 952	-2 550 388
Sum betalbar skatt i balansen	0	4 770

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 278 870	-4 439 377	-2 160 507
Varebeholdning	0	0	-1
Fordringer	-2 006 259	-77 568	1 928 691
Avsetninger mv	-9 043 437	-7 421 989	1 621 448
Sum	-13 328 567	-11 938 935	1 389 631
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 328 567	-11 938 935	1 389 631
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 932 285	-2 626 566	305 719



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
EK 01.01.2024	830 000	3 000 000	148 706 298	152 536 298
Resultat 2024			36 372 115	36 372 115
Mottatt konsernbidrag			46 545 238	46 545 238
Avgitt konsernbidrag			-36 305 286	-36 305 286
EK 31.12.24	830 000	3 000 000	195 318 366	199 148 366

Selskapet inngår i Scale-konsernet som har forretningskontor i Frøya kommune. Kopi av konsernregnskapet kan fås utlevert på forretningsadressen til Scale Aquaculture Group AS, Nordskog, 7266 Kverva.

Note 12 Pantstillelser og garantier

Moen Marin AS inngår i konsernet Scale Aquaculture Group AS. Scale Aquaculture Group AS har i 2024 inngått en fornyelse og forlengelse av den eksisterende langsiktige finansieringsavtalen med DNB med 3 år. Alle vesentlige datterselskaper, herunder Moen Marin AS, som har tiltrådt finansieringsavtalen som garantist for cash-pool og låneavtalen, har stilt sikkerhet for opptil MNOK 3 500 på aksjer i datterselskaper som er garantist, lån til selskaper i konsernet som er garantist, bankkonto utover bankkonti i DNB, forsikringskrav og sikringskrav. I tillegg har Moen Marin AS stilt sikkerhet for opptil MNOK 1 750 på driftsmidler, varelager og kundefordringer inklusiv konserninterne kundefordringer.

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet for konsernets finansieringsavtale:	Panterett	Bokført beløp 31.12.24
Konserninterne fordringer	MNOK 1 750	170 366 636
Driftsmidler	MNOK 1 750	3 259 632
Varelager	MNOK 1 750	231 276 479
Kundefordringer	MNOK 1 750	187 596 933
Sikringskrav	MNOK 3 500	2 144 435
Bankkonto	MNOK 3 500	1 390 685
Sum		596 034 800



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 13 Datterselskap, tilknyttet selskap

På balansedag eier Moen Marin AS 100 % av aksjene i Moen Marin Inc. På signeringsdato for regnskapet er det besluttet å avvikle Moen Marin Inc. Det er derfor i årsregnskap 2024 avsatt nedskrivning av aksjeverdien og fordringene Moen Marin AS har mot Moen Marin Inc. Moen Marin Inc har forretningskontor i Campbell River i Canada.

Selskap	Resultat 2023	Egenkapital pr 31.12.2023
Moen Marin Inc	-3 077	-1 941

Regnskapet 2024 for Moen Marin Inc er ikke ferdigstilt pr signeringsdato.

Selskapet hadde pr 31.12.2024 en fordring mot Moen Marin Inc på kr 157 496, denne fordringen er nedskrevet i sin helhet.

Aksjer i tilknyttet selskap

Selskap	Eierandel	Forretningskontor	Resultat etter skatt 2023	Egenkapital pr 31.12.23
Marine Globe d.o.o	40,0 %	Sibenik, Kroatia	320 404	6 298 528

Regnskapet 2024 for Marine Globe d.o.o er ikke ferdigstilt pr signeringsdato.

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	170 366 636	-85 340
Andre fordringer	96 992 099	114 461 533
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	3 761 354	3 125 000
Langsiktig gjeld	15 377 384	131 652 080
Kortsiktig gjeld	185 478 674	11 592 671

Note 15 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	2 049 059	2 403 128
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Annen langsiktig gjeld	15 377 384	131 652 080



Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

Note 16 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler pr 31.12.2024 utgjør kr. 3 640 349. Pr 31.12.2023 utgjorde bundne skattetrekksmidler kr. 2 947 497.

Note 17 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Moen Marin AS pr. 31.12 består av 100 aksjer a kr 8 300. Totalt kr 830 000.

Samtlige aksjer eies av Scale Aquaculture Group AS og har like rettigheter.

Note 18 Garantiforpliktelser

Selskapet har pr. 31.12.2024 avsatt kr 9 043 437 (kr 7 421 989 pr. 31.12.2023) vedrørende garantiansvar på leveranser.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Fjeldvær, Audun Sivertsen	BANKID	2025-04-29 11:00
Olufsen, Nina	BANKID	2025-04-30 12:21
Vestermo, Svein Arild	BANKID	2025-04-29 07:22

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.